
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. T-27 „DĖL PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO 
BIUDŽETO LĖŠŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRAI MOKYKLOSE SKYRIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2008 m. rugsėjo  25 d. Nr. T-312 
Pakruojis 

 
 
  Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. 

T-204 „Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ ir 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono biudžetinių įstaigų prašymus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. Nr. T-27 
sprendimo „Dėl privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų sveikatos priežiūrai 
mokyklose skyrimo“ 1 ir 3 punktus ir išdėstyti juos taip: 

„1. Skirti lėšas Pakruojo rajono mokykloms ir įstaigoms, kuriose įsteigta slaugytojo 
pareigybė: 

1.1. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai                    7 375 Lt; 
1.2. Linkuvos gimnazijai          7 381 Lt;  
1.3. Rozalimo vidurinei mokyklai         3 352 Lt; 
1.4. „Žemynos“ pagrindinei mokyklai                   7 378 Lt; 
1.5. „Versmės“ pradinei mokyklai         3 694 Lt; 
1.6. Žeimelio vidurinei mokyklai         1 678 Lt; 
1.7. Pakruojo rajono savivaldybės  
       visuomenės sveikatos biurui                           15 415 Lt; 
Iš  viso             46 273 Lt.“ 

      „3. Įpareigoti biudžetines įstaigas ir VšĮ Pakruojo pirminės sveikatos priežiūros centrą teikti 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriui ataskaitą (formą Nr. 2 „Biudžeto 
išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita“ (ketvirtinę ir metinę) apie lėšų panaudojimą darbo 
užmokesčiui, socialinio draudimo  įmokoms  ir išlaidų  pateisinamuosius  dokumentus“. 
 
 
 
 
 
 
Meras                Saulius  Gegieckas 


